
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 10. JUNIJA 1960 LETO VIL, ŠTEV. 45

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

522.
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
|t. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora 
•6 na seji zbora proizvajalcev dne 
2t. maja 1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi skladu združenih 

Sredstev za kadre občine Domžale

1. člen
Ustanovi sc sklad združenih sred

stev za kadre občine Domžale (v na
daljnjem besedilu: »sklad*).

Sredstva skladu se uporabljajo 
namene, ki so določeni v členu 

24 a) uredbe o spremembi in do
polnitvi uredbo o skladih za go
spodarske kadre (Uradni list FLRJ 
St. 17/59).

Sredstva, ki se dajejo iz sklada, 
n' treba vračati.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj.
3. člen

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavlja 17 čla- 

n°y. Člane upravnega odbora ime
tje za dobo dveh let ustanovitelj, 
‘9 sicer tri člane izmed odbornikov 
občinskega ljudskega odbora, ostalo 
Člane pa iz kolektivov, ki dajejo 
sredstva v združeni sklad za kadre.

Kolektivni organ izbere predsed- 
n,ka izmed sebe.

4. člen
Dohodki sklada so:

občine Domžale; 
gospodarskih organi-

c) obresti od sredstev sklada; 
č) darila in drugi prispevki.

5. člen
. Za opravljanje administrativnih 

Qc* Una sklad svoje uslužbence.

6. člen
Sklad ima rezervo, ki znaša 10*/« 

^sakokeinji, predračunskih dohod- 
“v. To višino mora rezerva doseči 

vi R*tih letih. Koliko se vsako leto 
v rezervo, da doseže določeno 

smo, določi pristojni svet občin- 
H *lis ljudskega odbora na predlog 
Pravnega odbora sklada.

7. člen
h »Upravni odbor sestavi finančni 

sklade po smernicah pristoj
ni^ sveta občinskega ljudskega

i-i Natančnejše razmerje ustanovi- 
sLiJa. do sklada določi ustanovitelj 
klado » pravili.

a) dotacija
b) dotacijo taeij;

8. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
St. 03/2-32-57/1-60.
Domžale, dne 21. maja 1960.

Predsednik • . 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r.

323.
Na podlagi 5. člena uredbe o po

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9/60) je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
21. maja 1960 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potova
nja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence občin
skega ljudskega odbora Domžale, 

občinskih zavodov in občinskih 
organizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmer
ju z občinskim ljudskim odborom 
Domžale, občinskim zavodom ali 
občinsko organizacijo (v nadaljnjem 
besedilu: občinski organi), za ka
tere velja zakon o javnih usluž
bencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
reda in za tehnično osebje, razen 
za osebje s kvalifikacijo visoko
kvalificiranega delavca — 1300 din;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštetega V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifika
cijo visokokvalificiranega delavca — 
1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem se do
loči dnevnica po glavnem poklicu, 
če je to zanje ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in dru
gih stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na službenem poto
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev
nica zn 30*/*. Dnevnica pa se mu 
ue zmanjša, če je bil uslužbenec, 
ki je službeno potoval, na poti večji 
del noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or
ganov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesoc. V posebno upravičenih pri
merih sc sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrsto ter 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo 
visokokvalificiranega delavca tudi 
večje nadomestilo, vendar največ

15.000 dinarjev na mesec. Ce se pri
zna uslužbencu nadomestilo na"d
10.000 dinarjev n« mesec, mora iz
dati o tem predstojnik organa po
sebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o po
vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev pravico do kilo
metrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Ko začne veljati to odlok, neha 

veljati odlok o povračilu stroškov 
za službena potovanja in terensko 
delo, ki se opravlja v mejah občine 
Domžale do 10 kilometrov od ožjega 
območja občine in o uredbi kilo
metrine (Glasnik št. 57/57).

7. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 03/2-31-60/1.
Dne 21. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1. r.

OBČINA HRASTNIK
324.

Na podlagi 5. člena uredbe o po
vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
Št. 9-113/60) ie občinski ljudski od
bor Hrastnik na seji občinskega 
zbora in na seij zbora proizvajal
cev dne 12. maja 1960 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potova
nja, nadomestilo za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence občin
skega ljudskega odbora Hrastnik,

občinskih zavodov in občinskih 
organizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem raz
merju z občinskim ljudskim odbo
rom Hrastnik, občinskim zavodom 
ali občinsko organizacijo (r nadalj
njem besedilu: občinski organi), za 
katere velja zakon o javnih usluž
bencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
reda in za tehnično osebje, razen za 
osebje s kvalifikacijo visokokvalifi
ciranega delavca — 1300 dinarjev;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. (lo vštetega V. plačilnega raz
reda in za teli nično osebje s kvali
fikacijo visokokvalificiranega de
lavca — 1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene do 
IV. plačilnega razredu navzgor — 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem sc do
loča dnevnica po honorarju v skla
du z določbami, ki veljajo za red
ne uslužbence. Honorarnim usluž
bencem, ki jim honorarna služba rfi 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu. Če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uiedbe o povračilih potnih in dru
gih stroškov javnih uslužbencev so 
uslužbencu, če na službenem poto
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev
nica za 30e/e. Dnevnica pa se mu 
ne zmanjša, če Je bil uslužbenec, 
ki je službeno potoval, na poti večji 
del noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or
ganov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih pri
merili se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste 
ter tehničnemu osebju s kvalifika
cijo visokokvalificiranega delavca 
tudi večje nadomestilo, vendar naj
več 15.000 dinarjev na mesec. Ce se 
prizna uslužbencu nadomestilo nad
10.000 dinarjev na mesec, mora iz
dati o tem predstojnik organa po
sebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o povra
čilih potnih in drugih stroškov jav
nih uslužbencev pravico do kilo
metrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, nehata veljati odlok o dnev
nicah za službena potovanja v me
jah občine Hrastnik (»Glasnik« 
št. 84-459/59) in odlok o kilometrini 
za službena potovanja uslužbencev 
občine Hrastnik (»Glasnik« št. 84- 
458/59).

7. člen
Tn odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 02/1-01-34/1.
Hrastnik, 20. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brečko 1. r.

OBČINA KAMNIK
325.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunu in o finansiranju samo
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
20. maja 1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za potrebe, 

družbenega standarda na območje 
občine Kamnik

1. člen
Ustanovi se sklad za potrebe 

družbenega standarda za območje 
občine Kamnik (v nadaljnjem be
sedilu: »sklad«).

Sredstva sklada se uporabljajo



STRAN 214 GLASNIH

za finansiranje komunalni]) in dru
gih potreb družbenega standarda v 
občini Kamnik.

Sredstva, ki se v ta namen da
jejo iz sklada, ni treba vračati, če 
so se stekla v sklad kot dotacije 
ali darila.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta

novitelj.
3. člen

Sklad upravi ja upravni odbor.
Upravni odbor sestavlja 5 članov.
Člane upravnega odbora imenu

je ustanovitelj za dobo dveh let, 
in sicer najmanj dva člana iz vrst 
odbornikov ljudskega odbora, osta
le Člane pa izmed javnih delavcev 
in drugih državljanov. Upravni od
bor izbere izmed sebe predsednika.

4. člen
Dohodki sklada so:
a) del sredstev, ki jih vsako leto 

nameni občinski ljudski odbor v ta 
sklad iz proračuna;

b) dotacije;
c) obresti sredstev sklada;
č) posojila;
d) darilo.

5. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja za finance pristojni uprav
ni organ občinskega ljudskega od
boru.

6. člen
Finančni načrt sklada sestavi 

upravni odbor sklada po smernicah 
pristojnih svetov občinskega ljud
skega odbora.

Natančnejše razmerje ustanovi
telja do sklada določi ustanovitelj 
sklada s pravili.

7. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraju Ljub
ljano.

St. 01/1-01-19/1-60.
Kamnik, dne 20. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora)

Alfred Janko 1. r.

326.
Na podlagi 5. člena uredbe o po

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list Fl.RJ 
st. 9/60) je občinski ljudski odbor 
Kamnik no seji občinskega zbora 
in na seji zboru proizvajalcev dne 
20. maja 1960 sprejel

(>1)1 .UK
o višini dnevnic za uradna potova
nja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence občin
skega ljudskega odbora Kamnik,

občinskih zavodov in občinskih 
organizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmer
ju z občinskim ljudskim odborom 
Kamnik, občinskim zavodom ali ob
činsko organizaiejo (v nadaljnjem 
besedilu: občinski organi), za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
redu in za tehnično osebje, razen
za osebje s kvalifikacijo visoko
kvalificiranega delavca — 1300 din:

2. za uslužbence, razvrščene od
X. do vštetega V. plačilnega raz
reda in zn tehnično osebje s kvali
fikacijo visokokvalificiranega de
lavca — 1500 din;

3. za uslužbenec, razvrščene od 
IV. plačilnega razredu navzgor — 
1700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se do
loča dnevnica po honorarju v skla
du z določbami, ki veljajo ža redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odsfavka 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in dru
gih stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na službenem poto
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev
nica za 30e/e. Dnevnica pa se mu 
ne zmanjša, če je bil uslužbenec, 
ki je službeno potoval, na poti večji 
del noči.

4. Člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or
ganov od 5000 do 10.000 dinarjev 
na mesec.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o povra
čilih potnih in drugih stroškov jav
nih uslužbencev pravico do kilo
metrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok. neha veljati odlok o povračili! 
stroškov za službena potovanja ali 
terensko delo, ki se opravlja v me
jah občine Kamnik do 10 km od
daljeno od ožjega območja občine 
(»Glasnik« št. 34/57).

7. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 01/1->01-18/1«-60.
Kamnik, dne 20. majo 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Alfred Janko 1. r.

OBČINA LITIJA
327.

Na podlagi 2. točke 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 1., 2. in 2. o 
člena temeljnega zakona o občinski 
dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 8. in 
24. člena statuta občine Litija je 
občinski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zbora in zbora proizva
jalcev due 12. maja 1960 sprejel

odlok
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade od samo
stojnih poklicev in premoženj za 

leto 1959 tudi za leto 1960

1. člen
Odlok o uvedbi občinske dokla

de od samostojnih poklicev in pre
moženja za I. 1959 (Glasnik št. 55/59) 
velja tudi za leto 1960.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa sc bo od I. januarju 1960.

St. 01/1-00-63/1-60.
Datum: 12. mnjn 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar I. r.

328.
Na podlagi 4. člena uredbe o 

ureditvi in opravljanju dimnikar
ske službe (Ur. list f.RŠ št. 21-116/50) 
v zvezi z 2. točko 50. čle'nu zakonu

o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52) in 2. točke 
42. Člena zakona o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odbo
rov (Uradni list LRS št. 49-227/57) 
je občinski zbor občinskega ljud
skega odbora Litija na seji dne 
12. maja 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi dimnikarskih okolišev 

v občini Litija

1. člen
Za celotno območje občine Litija 

se določi en dimnikarski okoliš.

2. člen
Za pravilno opravljanje dimni

karske službe in za organizacijo 
dimnikarske službe v dimnikar
skem okolišu skrbi za notranje za
deve pristojni upravni organ občin
skega ljudskega odbora Litija.

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«, urad
nem vestniku okraju Ljubljana.

St. 01/1-00-64/1-60.
Datum: 12. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar 1. r.

329.
Na podlagi 5. člena uredbe o po

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9/60) je občinski ljudski odbor 
Litija na seji občinskega zbora in 
na seji zboru proizvajalcev dne 
12. maja 1960 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potova
nja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence občin
skega ljudskega odbora Litija, ob
činskih zavodov in občinskih orga

nizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem raz
merju z občinskim ljudskim odbo
rom Litija, občinskim zavodom ali 
občinsko organizacijo (v nadaljnjem 
besedilu: občinski organi), zn ka
tere velja zakon o javnih usluž
bencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
reda in za tehnično osebje, razen 
za osebje s kvalifikacijo visokokva
lificiranega delavca — 1300 dinar
jev;

2. zn uslužbence, razvrščene od 
X. do vštetega V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifika
cijo visokokvalificiranega delavca 
— 1500 dinarjev;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se do
loča dnevnica po honorarju v skla
du z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini in glavni poklic, se določa 
dnevnica po glavnem poklicu, če je 
to zanje ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilu potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev, se 
uslužbencu, če na službenem poto
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev

nica za 30®/«. Dnevnica pa se mu 
ne zmanjša, če je bil uslužbenec, 
ki je službeno potoval, na poti večji 
del noči.

4. člen
Nudomestilo zn ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or
ganov od 5000 do 10.000 din na me
sec. V posebnih upravičenih prime
rih se sme izjemoma priznati usluž
bencu 1. in II. vrste ter tehničnemu 
osebju s kvalifikacijo visokokvali
ficiranega delavca tudi večje nudo
mestilo, vendar največ 15.000 dinar
jev na mesec.

Ce se prizna uslužbencu nado
mestilo nad 10.000 dinarjev na me
sec, mora o tem predstojnik organa 
izdati posebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o po
vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev pravico do kilo
metrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-00-62/1-60.
Datum: 12. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanc Pungerčar 1. r.

> OBČINA 
LJUBLJANA-BEZIGRAD

330.
Na podlagi 5. člena uredbe 0 

povračilih potnih in drugih stro
škov javnih uslužbencev (Ur. list 
FLRJ št. 9/60) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Bežigrud na seji $ 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 10. maja 1960 
sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potova
nja, nadomestila za ločeno življenj« 
in kilometrine za uslužbence občin* 
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Bežigrad, občinskih zavodov in ob

činskih organizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem raz
merju z občinskim ljudskim odbo
rom Ljubljana-Bežigrad, občinskim 
zavodom ali občinsko organizacij« 
(v nadaljnjem besedilu: občinski 
organi), za katere velja zakon « 
javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
reda, in za tehnično osebje, raze« 
za osebje s kvalifikacijo visoko
kvalificiranega delavca — 1300 dinj

2. zn uslužbence, razvrščene od
X. do vštetega V. plačilnega razredu 
in za tehnično osebje s kvalifiko- 
cljo visokokvalificiranega delov«* 
- 1500 din; ,

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor -" 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem se do
loča dnevnica po honorarju v skla
du z določbami, ki veljajo za redi*2 * * * 6 * * * * 
uslužbence. Honorarnim uslužbeOj 
cem, ki jim honorarna služba n 
edini poklic, si- določa dnevnico P® 
glavnem poklicu, če je to zanj® 
ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. čl«n® 

uredbe o povračilih potnih in dr11'



GLASNIK STRAN 815

gih stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na službenem poto
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev
nica za 30®/«. Dnevnica pa se mu ne 
zmanjša, če je bil uslužbenec, ki je 
službeno potoval, na poti večji del 
noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or
ganov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih pri
merili se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste ter 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo 
visokokvalificiranega delavca tudi 
večje nadomestilo, vendar največ
15.000 dinarjev na mesec. Ce se pri
zna uslužbencu nadomestilo nad
10.000 dinarjev na mesec, mora iz
dati o tem predstojnik organa po
sebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu nredbe o po
vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev pravico do kilo
metrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 01-01-25/1-60.
Datum: 10. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Kotnan 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-CENTER

331.
Na podlagi 16., 17. In 20. člena 

temeljnega zakona o štipendijah 
(Ur. list FLRJ št. 32-55 in št. 53-56), 
106. člena zakona o proračunih in 
o finansiranju samostojnih zavodov 
(Ur. list FLRJ št. 52/59) in 24. ter 
62, člena statutu občine Ljubljana- 
Center je občinski ljudski odbor 
Ljubljena-Center na seji občinske
ga zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 13. maja 1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za štipendije

1. člen
Ustanovi se sklad za štipendije 

občine Ljubljuna-Center (v nadalj
njem besedilu: »sklad«) s sedežem 
v Ljubljani.

Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta

novitelj.
2. člen

Iz sklada se dodeljujejo štipen
dije:

a) za redni študij na fakultetah, 
ninetniških akademijah in višjih šo
lah;

b) za strokovno in znanstveno 
lzPopolnitev;
. c) za šolanje no strokovnih šo- 
*an, učiteljiščih, na srednjih umet
niških šolah in na gimnazijah.

3. člen
Viri sklada so:

_,n) dotacije političnih teritorial
ci' enot;

b) darilu gospodarskih, zadruž- 
?*n in družbenih organizacij ter 
jangih pravnih oseb in posamezni-

4. člen
Sredstvo skladu se nalagajo na 

Poseben račun pri Komunalni ban- 
'• ki izvršuje občinski proračun. 5

5. člen
Sredstev, ki sc dajejo iz sklada, 

, ] treba vračati, razen v primerih, 
jih določajo pravila skladu.

6. člen
Sklad upravlja komisija zn šti

pendije, ki šteje 5 do 9 članov. 
Člane komisije imenuje občinski 
ljudski odbor.

7. člen
Komisija za štipendije opravlja 

svoje delo v skladu s pravili, ki jih 
predpiše ustanovitelj.

8. člen
Ko začne veljati to odlok, neha 

veljati odlok o ustanovitvi sklada 
za štipendije občinskega ljudskega 
odbora Ljubljano-Center z dne 15. ju
lija 1956 št. 06/1-3412/1-56.

9. člen
Ta odlok velja takoj In se ob

javi v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljano.

St. 06/1-31-90/1-60.
Datum: 13. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Bojc 1. r.

OBČINA UUBLJANA-CRNUCE
332.

No podlagi 1. člena uredbe o za
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripra
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Ur. list FLRJ št. 19/59) in 
2. točke 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Crnuče je občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Crnuče no seji 
občinskega zbora in zbora proizva
jalcev dne 10. marca 1960 sprejel

ODLOK
o prispevkih investitorjev 
k stroškom za pripravo 

In komunalno ureditev stavbnih
zemljišč

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte 

v mestnih naseljih in naseljih mest
nega značaja, ki so določeni v ob
čini Ljubljana-Crnuče kot ožji grad
beni okoliši (Glasnik št. 12/59), so 
dolžni trpeti stroške za nripravo in 
komunalno ureditev stavbnega zem
ljišča, na katerem izvajajo delo..

2. člen
Kot stroški za pripravo in komu

nalno ureditev stavbnega zemljišča 
se smatrajo stroški, ki so navedeni 
v 2. členu uredbe o začasnem na
činu ureditve prispevka investitor
jev k stroškom za pripravo in ko
munalno ureditev stavbnih zemljišč 
(Ur. list FLRJ št. 19/59).

3. člen
Individualno ali kolektivno po

godbo sklene z investitorji v smislu 
3. odstavka 4. člena uredbe o za
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripra
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč občinski ljudski odbor.

4. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-334/1-60.
Datum: 10. marca 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

P, !er Lešnjak 1. r.

333.
Na podlagi 5. člena uredbe o po

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9/60) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Crnuče na seji občinske
ga zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 20. maja 1960 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potova
nju, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence občin
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Crnuče, očinskih zavodov in občin

skih organizacij

t. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmerju 
Z občinskim ljudskim odborom 
Ljubljana-Crnuče, občinskim zavo
dom ali občinsko organizacijo (v na
daljnjem besedilu: občinski organi), 
za katere velja zakon o javnih 
uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
reda in za tehnično osebje, razen 
za osebje s kvalifikacijo visoko
kvalificiranega delavca — 1300 din;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštetega V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifika
cijo visokokvalificiranega delavca 
— 1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem se do
loča dnevnica po honorarju v skla
du z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in dru
gih stroškov javnih uslužbencev se -• 
uslužbencu, čo na službenem poto
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev
nica za 30e/o. Dnevnica po se mu 
ne zmanjša, če je bil uslužbenec, 
ki je službeno potoval, na poti večji 
del noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or
ganov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno opravičenih pri
merih se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste 
ter tehničnemu osebju s kvalifika
cijo visokokvalificiranega delavca 
tudi večje nadomestilo, vendar naj
več .15.000 dinarjev na mesec. Ce se 
uslužbencu prizna nadomestilo nad
10.000 dinarjev na mesec, mora iz
dati o tem predstojnik posebej ob
razloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o povra
čilih potnih in drugih stroškov jav
nih uslužbencev pravico do kilo
metrine, ki znaša 20 dinarjev zn 
vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, nehata veljati odlok o višini 
kilometrine št. 226/1-55 z dne 7. ok
tobra 1955 in 604/1-56 z dne 6. apri
la 1956 in odlok o povračilu stro
škov za uradna potovanja in teren
sko delo, ki se opravlja v meiah 
občine Ljubljana-Crnuče do lOkm 
oddaljeno od ožjega območja občine 
št. 01/1-233/2 z dne 24. maja 1957.

7. člen
Tu odlok velja takoj.
St. .01/1-512/1-60.
Datum: 20. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Peter Lešnjak 1. r.

OBČINA LJUBUANA-SENTVID
334.

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne
ga dohodka delavcev (Ur list FLRJ 
št. 52-647/57, 52/58 in 47/59) in 2. toč
ke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št. 19/52) ter 26. člena statuta občine 
Ljubliana-Sentvid, je občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Sentvid na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev z dne 27. maja 1960 
sprejel

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev

t. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev pla
čujejo:

a) vse industrijske gospodarske 
organizacije in vsi industrijski 
obrati;

b) vsa obrtna podjetja in delav
nice družbenega in privatnega sek
torja, ki se pretežno ukvarjajo s 
proizvodno obrtjo;

c) vsa montažna podjetja iz pa
noge gradbeništva;

č) vse prometne gospodarske or
ganizacije;

d) vsa trgovska podjetja na de
belo.

2. Člen
Stopnja dopolnilnega proračun

skega prispevka iz osebnega dohod
ka delavcev znaša 10°/« pioračun- 
skega prispevka iz osebnega dohod
ka delavcev in uslužbencev, ki se 
plačuje po določbah zakona o pro
računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora lahko 
v upravičenih primerih oprosti zave
zance iz 1. člena tega odloka delno 
ali v celoti plačila dopolnilnega pro
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-32-96/1-60.
Datum; 27. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai

Franc Pipan 1. r.

333.
Na podlagi 5. člena uicdbe o po

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
St. 9/60) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Sentvid na seji občinske
ga zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 27. maja 1960 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic zn uradna potova
nja, nadomestila za ločeno Življenje 
in kilometrine za uslužbence občin
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Sentvid, občinskih zavodov in ob

činskih organizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmer
ju z občinskim ljudskim odborom 
Ljubljana-Sentvid, občinskim zavo
dom ali občinsko organizacijo (v 
nadaljnjem besedilu: občinski or
gani), za katere velja zakon o jav
nih uslužbencih.



STRAN 216 GLASNIK

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščeno od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
reda in za tehnično osebje, razen za 
osebje s kvalifikacijo visokokvalifi
ciranega delavca — 1300 din;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do Štetega V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visokokvalificiranega delavca — 
1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem sc do
loča dnevnica po honorarju v skla
du z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbenec. Honorarnim uslužben
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in 
drugih stroškov javnih uslužbencev 
sc uslužbencu, če na službenem po
tovanju ni prenočeval, zmanjša 
dnevnica za 30 "/e. Dnevnica pa se 
mu ne zmanjša, če je bil uslužbe
nec, ki je službeno potoval, na poti 
večji del noči.

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda »Delavska 
univerza občine Ljubljnua-Šentvid«

1.
Ustanovi se »Delavska univerza 

občine Ljubljana-šentvidc kot sa
mostojni zavod (v nadaljnjem be
sedilu: zavod).

trne zavoda je: Delavska univer
za občine Ljubljaua-Sentvid.

Sedež zavoda je v Šentvidu pri 
Ljubljani.

2.

Naloge zavoda so:
1. sodelovati pri usposabljanju 

in izobraževanju odraslih za oprav
ljanje družbenih opravil s področja 
delavskega samoupravljanja in 
drugih organov družbenega uprav
ljanja;

2. pomagati pri politično-ideolo- 
škem izobraževanju in pri sploš
nem izobraževanju odraslih na pod
ročju poljudnoznanstvenega dela;

3. pomagati pri strokovnem Iz
obraževanju odraslih.

V izvrševanju svojih nalog or
ganizira in prireja zavod predava
nja, seminarje, tečaje za tuje jezi
ke in vzgojna predavanja za starše.

3.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano
vitelj, in s premoženjem, ki ga pri
dobi s svojo dejavnostjo.

4.
Zavod posluje po pravilniku, ki 

ga na predlog upravnega odbora 
predpiše občinski ljudski odbor.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih or
ganov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih pri
merili se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste ter 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo^ Organa zavoda sta upravni 
visokokvalificiranega delavca tudi' bor in upravnik. Upravni o 
večje nadomestilo, vendar največ ‘
15.000 dinarjev na mesec. Ce sc pri
zna uslužbencu nadomestilo nad
10.000 dinarjev na mesec, mora iz
dati o tem predstojnik organa po
sebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o povra
čilih potnih in drugih stroškov jav
nih uslužbencev pravico do kilome
trine, ki znaša 23 dinarjev za vsak 
prevoženi kilometer.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, neha veljati odlok o povračilu 
stroškov za uradna potovanja in te
renska dela v mejah občine I.jub- 
ljana-Sentvid, do 10 km oddaljeno 
od ožjega območja občine (»Glas- 
nik št. 37/57).

7. člen
Ta odlok velja takoj.
Štev.: 0t/l-t-61/l-60.
Šentvid, dne 27. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan 1. r.

_____ _ __ _m od-
__ _upravnik. Upravni odbor
ima 17 članov; sestavlja ga 14 čla
nov, ki jih imenuje ustanovitelj, 
dva člana, ki jih voli delovni ko
lektiv izmed sebe, in upravnik za
voda.

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor.

Zavod ima tele sklade:
1. sklad za nagrade;
2. amortizacijski sklad;
3. rezervni sklad.

336.
Na podlagi 22. člena in 16. točke 

50. člena zakona o občinskih ljud
skih odborih (Ur. 1. LRS št. 19-88/52), 
2. člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FLRJ 
št. 51-426/53) v zvezi s 5. členom 
uredbe o ustanavljanju in delova
nju kulturno-prosvetnih ustanov 
(Ur. list FLRJ št. 17-808/49) je ob
činski ljudski odbor I.jubljann- 
Šcntvid na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
27. maja 1960 sprejel

Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet za prosveto občin
skega ljudskega odbora.

8.

Ta odločba se objavi v »Glas
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 02/2-DE-1/3-60.
Šentvid, dne 27. maju 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan 1. r.

OBČINA LOGATEC
337.

Na podlagi 2. in II. člena te
meljne uredbe o finančno samostoj
nih zavodih (Uradni list FLRJ Št. 
51-426/53) in 7. točke 26. člena sta
tuta občine Logatec je občinski 
ljudski odbor Logatec na seji ob
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 7. decembra 1959 
sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda »Delavska 

univerza Logatec«
1.

Ustanovi se samostojni zavod 
»Delavska univerza Logatec« (v na
daljnjem besedilu: »zavod;).

Ime zavoda je: Delavska univer
za Logatec. *

Sedež zavodu je v Dolenjem Lo
gatcu.

Zavod začno poslovati 1. januar
ja 1960.

2.
Naloge zavoda so:
1. sodelovati pri usposabljanju 

odraslih za opravljanje družbenih 
opravil na področju delavskega sa
moupravljanja;

2. dajati pomoč pri splošnem iz
obraževanju odraslih na raznih 
področjih poljudno znanstvenega 
dela;

3. dajati pomoč pri strokovnem
izobraževanju odraslih g organizira
njem predavanj, setniijarjev. teča
jev in šol, kakor te(£ajcV ta tuje je
zike, šol za starše, dyni?qJh šol, Šol 
za pridobitev kvalifikacij in po
dobno. v

3.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje usta
novitelj, in s premoženjem, ki ga 
pridobiva s svojim poslovanjem.

4.
Zavod ima te-le sklade:
a) sklad za nagrade;
b) amortizacijski sklad.

3.
Organa zavoda sta upravni od

bor in upravnik Upravni odbor 
ima 9 članov; sestavlja ga 7 članov, 
ki jih imenuje občinski ljudski od
bor Logatec na predlog občinskega 
odbora SZDL. 1 član, ki ga voli iz
med sebe delovni kolektiv zavoda, 
in upravnik.

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor 
Logatec na predlog sveta za pro
sveto in kulturo.

6.
Plače in pogoje za napredovanje 

delavcev in uslužbencev zavoda se 
določajo po predpisih zakona o 
javnih uslužbencih.

njem besedilu: »zavod«) s sedežem 
v Dol. Logatcu.

2.
Zavod opravlja vzgojno delo otrok 
v predšolski Jobi, skrbi za prehrano 
ptrok, ki so celodnevno v zavodu, 
in jim nudi varstvo in nadzor.

3.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano
vitelj, in s premoženjem, ki ga pri
dobiva s svojo delavnostjo.

4.
Zavoj ima sledeče sklade:
a) sklad za nagrade;
b) sklad za amortizacijo.

3.
Organa zavoda sta upravni od

bor iu upravnik. Upravni odbor ima 
7 članov; sestavlja ga 5 članov, lfi 
jih imenuje na predlog sveta za 
prosveto in kulturo občinski ljud
ski odbor, 1 član, ki ga izvoli izmed' 
sebe delovni kolektiv zavoda, in 
upravnik.

Upravnika zavoda Imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor.

6.
Delavci in uslužbenci zavoda sc 

plačujejo |io določilih zakona o 
javnih uslužbencih.

7.
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za prosveto in kul
turo občinskega ljudskega odbora.

8.
Ta odločba se objavi v »Glas

niku«, uradnem vestniku okraja 
I.j ubljan a.

Štev.: 01/1-2367/3-59.
Dol. Logatec, dne 16. dec. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek 1. r.

VSKItlN A
7.

Podrobnejše določbe o organiza
ciji zavoda se določijo s pravili za
voda, ki jih predpiše zavodu usta
novitelj.

8.
Za zadeve In usluge zavoda je 

pristojen svet za prosveto in kul
turo občinskega ljudskega odbora.

9.
Ta odločba se objavi v »Glas

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 91/1-3756/1-59.
Dol. Logatec, 7. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek 1. r.

338.
Na podlagi 2. in 11. člena te

meljne uredbe in finančno samo
stojnih zavodih (Uradni list FLRJ 
št. 51/53) iu 26. člena statuta občine 
Logatec je občinski ljudski odbor 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
16. decembra 1959 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi otroškega vrtca 

v Logatcu

1.
Ustanovi se samostojni zavod 

»Otroški vrtec Logatec« (v nadulj-

522 Odlok o ustanovitvi sklada združenih 
sredstev za kadre ob fine Domžale.

523 Odlok o višini dnevnic za uradna poto
vanja, nadomestila zu ločeno življenje in 
kilometrino za uslužbence občino Dom
žale.

324 Odlok o višini dnevnic za uradna poto
vanja, nadomestila za ločeno življenje i® 
kilometrine za uslužbence občine Hrast
nik.

323 Odlok o ustanovitvi sklada zn potrebe 
družbenega standarda občine Kamnik.

326 Odlok o višini dnevnic za uradna po
tovanja, nudornestiJu zn ločeno življenje 

in kilometrine za uslužbence občine 
Kamnik.

327 Odlok o podaljšanju veljavnosti odlok* 
<$ uredbi občinske doklad« od samostoj
nih poklicev in premoženj za leto 1959 
tudi za leto 1960 občine Litija.

328 Odlok o določitvi dimnikarskih okoliše* 
občine Litija.

329 Odlok o višini dnevnic za uradna poto
vanja, nadomestila za ločeno življenje i° 
kilometrine za uslužbence občine Litij**

330 Odlok o višini dnevnic za uradna p?' 
tovanja, nadomestilu za ločeno življenje 
in kilometrine Za uslužbence občin® 
Ljubljana-Bcžigrad.

331 Odlok o ustanovitvi sklada za štipendije 
občine Ljubljann-Center.

332 Odlok o prispevkih investitorjev k stro
škom za pripravo in komunalno uredite* 
stavbnih zemljišč občine Ljubljen*' 
Črnuče.

333 Odlok o višini dnevnic za uradna poto
vanja, nadomestila za ločeno življenje j* 
kilometrine za uslužbence občine Lj»*'v 
Hana-ČrnuŽe.

334 Odlok o dopolnilnem proračunskem prl' 
snevku iz oscbmrga dohodka delavce* 
občine Ljubljana-Sentvid.

333 Odlok o višini dnevnic za uradna poto
vanja, nadomestila za ločeno življenj«1 |n 
kilometrine za uslužbence občine I.juh' 
jjann-Sentvid.

336 Odločba o ustanovitvi zavoda »Delavsko 
univerza občine Ljubljana-Sentvid«.

337 Odločba o ustanovitvi zavoda »Delavsko 
univerza Logatec«.

338 Odločba o ustanovitvi otroškega vrte* * 
Logatcu.


